АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2018 года № 866

г. Холм

О внесении изменений в Положение о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Холмском муниципальном районе

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Холмском муниципальном районе,

утвержденное постановлением Администрации Холмского муниципального

района от 12 июля 2018 года № 443, изложив пункт 4.11. раздела IV в

следующей редакции:

«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых

предусматривается по дополнительным образовательным программам,

включенным в соответствующий реестр образовательных программ, в

зависимости от статуса сертификата и его группы устанавливается в

соответствии с Таблицей 1.

Таблица 1.

Максимальное количество услуг, получение которых
предусматривается по образовательным программам, включенным в

соответствующий реестр образовательных программ

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение
которых предусматривается по образовательным

программам, включенным в соответствующий
реестр образовательных программ

Максимально
е совокупное
количество
услуг вне

зависимости
от реестра,
получение
которых

допускается

Реестр
предпрофессион

альных
программ

Реестр
значимых
программ

Реестр
общеразвиваю
щих программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

2

Сертификат учета 1 2 1 4

Сертификат
персонифицирован
ного
финансирования

1 1 1

3

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева